
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 2,805,840 円

変更後 2,832,840 円

増減 27,000 円

変更理由

旧たきあい学童クラブ解体工事

契約金額
（税込）

履行終了日

アスベスト含有が不明な天井材について、廃アスベスト材として運搬・処分するた
め。

変更なし

平成30年8月31日

既存建物天井仕上げ材のアスベスト含有が不明であるため、廃アスベスト材同様の
運搬・処分とする。


